PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  мая  2013 г.  № 142

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 52 «Об утверждении условий приватизации нежилого здания гаража, мастерских общей площадью 174,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проезд Аграрный, 39Б, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным унитарным предприятием  «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Город Рубцовск»

В соответствии с пунктом 26  Федерального стандарта оценки № 1, утвержденного приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 20.07.2007 № 256,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 52 «Об утверждении условий приватизации нежилого здания гаража, мастерских общей площадью 174,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проезд Аграрный, 39Б, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным унитарным предприятием «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Город Рубцовск» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к решению Рубцовского

                                                                                            городского Совета депутатов
                                                             Алтайского края
                                                                                            от 23.05.2013  № 142
Условия приватизации
нежилого здания гаража, мастерских общей площадью 174,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проезд Аграрный, 39Б, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным унитарным предприятием  «Управление жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования «Город Рубцовск»

1. Характеристика объекта продажи:

Нежилое здание гаража, мастерских общей площадью 174,1 кв.м расположено на земельном участке по проезду Аграрному, 39Б в крайней южной части города Рубцовска. Год постройки 1993. Техническое состояние помещения слабое, требуется капитальный ремонт стен, отопления, водоснабжения, канализации, электроснабжения, окон, дверей, пола, кровли.
Земельный участок по адресу проезд Аграрный, 39Б площадью 548 кв.м, кадастровый номер 22:70:022015:23 выставляется на продажу одновременно нежилым зданием гаража, мастерских и подлежит отчуждению лицу, приобретающему объект недвижимости.

2. Начальная цена продажи объекта – 753 000,0 (семьсот пятьдесят три тысячи) рублей.

Цена земельного участка не подлежит увеличению в результате проведения торгов и составляет 71 957,55 рублей.

3. Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 37650,00 (тридцать семь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

4. Срок оплаты:

Денежные средства за приобретенное имущество перечисляются на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка в течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.